Luislândia, 08 de abril de 2024

Indicação n".2112024
Serviço: Gabinete do Vereador

Com rleus cordiais ournprimentos, venho através da presente,

INDICAR ao Exmo. Sr- Prefeito Municipal, a viabilitlade de lazer a instalâÇão

de um mata burro na entrada da scde da Conrunidade Tarranduá, ao lado c1o posto de

saúde e da sede da Assoctaçâo. 'l rata-se de urn pedido que beneficiará os moradoLes e

tambérn a população visitanle, evitando assim vários lranstomos.

Desla fortna, certo de contar com o bonr senso e visão do Exm'. Sr. PreÍ'eittr

N{unicipal, reitero os meus votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

915'.Ã:}-
lra

Ao. Irixnto. Sr
Juvenal Ahes dos Santos
DD. Preleito Municipal de LUISLÂND[A-MG

{ '\p,i irj irl l }.1r)-liíl{r l i!} - lll,ii}t-l 0Í: i{lriÂ1, (ili1âl:..

ili:Ê;.1!.-Jhütlli-alijÂj*5!:í:ül\í"4!.Vtil'À§Bfl4.(!e4r'r*-'tF.fuii?'-..ir'.i-rrti-i,:tr,r.